UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 67/CV-YT

V/v kết quả rà soát thực hiện Bộ tiêu

chí xây dựng xã NTM, NTMNC

giai đoạn 2023 - 2025

Lương Tài, ngày 09 tháng 5  năm 2023

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện.

Thực hiện Văn bản số 443/UBND-NN ngày 27/4/2023 của UBND huyện về

việc cho ý kiến về kết quả rà soát thực hiện Bộ tiêu chí xây dựng xã NTM, NTMNC;

Bộ tiêu chí Huyện NTM, NTMNC giai đoạn 2023 - 2025.

Phòng Y tế có ý kiến về kết quả rà soát thực hiện Bộ tiêu chí xây dựng xã

NTM, xã NTMNC giai đoạn 2023 - 2025 cụ thể như sau (Có Phụ lục kèm theo).

Vậy, Phòng Y tế đề nghị Phòng Nông nghiệp & PTNT tổng hợp, báo cáo

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Duy Lương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T09:29:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Y tế<pyt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T09:37:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Y tế<pyt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!